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
"1rabalh� Cohoscoff no site www.seªisQ.org.�

"

CARAGUÁ AUTO ELITE
CONTRATA

-VENDEDOR DE VEíCULOS.
-MECÂNICO.

enviar curriculum para:
rh cara uaautoelite.com.br
EXIGE-SE EXPERIÊNCIA.

Até o dia 05/02, pelo site.

47 3373-9800
www.fameg.edu.br

GRUPO

UNIASSELVI
FAMEG

01
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Sobrado Czerniewícz - com 1 suíte master, 2 quartos, bwc,
cozinha, sala, lavabo, área de festa com churrasqueira, terreno
com 670m2. De R$ 370.000,00 'por R$ 290.000,00. Negociável.

I .
.

*Gemínado no Joao
",' "

..4. Pessoa, com 2
.".u "",J",,,,,,,,,,,,,,� quartos, sala, coz,

I bwc, lav, varanda e

gar. R$ 115,000,00
à vista ou R$
54.000,00 entr +
60 pare com a

construtora.

Casa nova amizade - 1

suite, 2 quartos, sala,
cozinha, lavanderia.
Garagem, área de festa
com churrasqueira R$
19�.OOO,00 à vista ou
entrada de R$
105.000,00 + 60

parcelas com a

construtora.

F!at Dúplex - San
Sebastian -

Czerníewícz - 1 suíte
� master, sala,

cozinha, lavabo e 1

'vaga gar. mobiliado.
R$ 125,000,00

Apto Centro c/1 suíte
+ 1 qto, bwc, lav., lav.
e COZo semi-mobiliado;
sala e sacada cl chur.,
1 vaga gar.

. R$·158.000,OO

PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-566

Cod. 11003-
Centro· Apto
com 1 suíte
c/hidra,2

SALAS COMERCIAIS:

Cod; 12004 Centro - Sala com' aprox. 40,OOm2 - R$

400,00

God.12002 - Centro - Sala comercial cf 72,OOm2 c/8WC � .

,

R$1.200,00
- sala comercial aproximadamente 130m2

com 02 BWCs e 01 vaga de garagem. R$1400,00

GAL.f.Aº�
Cod. 13001 - Baependi - .Galpão com aproximadamente
1'32,38m cf BWCs. (consulte-nos)

\
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/

3275.9500
Rua Preso Epitácio Pessoa, 415

3371.8818
Shopping Breithaupt - 2° piso

9658.6786 - Plantão de Vendas
. .

- Ed. Mont Vermont - próx. colégio Alberto Bauer R$
730,00'

01; QU,�RrO"�·: '11,,- " .. ",

- Ed. Dlnael- Czerniewícz. TODO MOBILIADO R$ 800,00
- Quitinete Estrada Nova R$ 330.00 - Ed. Tulipa - Centro, TODO MOBILIADO R$ 900,00
- Ed. Lilium (Vila Lalau - próx. Marisol) R$ 420,00 �t�UA�1fQ�;''!

'.

�'i,
'

'\17, ""

� Ed. Manacá, Centro - fundos Museu WEG R$ 430,00 - Ed. Bartel(Vila Lalau, préx rodoviária) R$ 620,00
- Apto Dona Antonia(Nova Brasília t próx. Lojão .da Vila) R$ .

- Ed. Astral-Ilha da Figueira, após Brasão R$ 630,00
440,00 cí condomínio. - Ed; Fragata(Jaraguá Esquerdo) R$ 650,00
- Ed. Dom Emilio. -próx, DELLANO R$ 500,00 - Ed. Hilamar-lll1a da Figueira R$ 650,00

- Ed. Vitória Régia - Vila Lalau R$ 650,00
- Ed. Bela Vista (Vila Nova � próx bar do Oca) R$ 670,.00
- Ed. João Batista (Ilha da Figueira) R$ 650,00
-Ed, Suellen(Amizade - próx. Canarinho) .R$ 680,00'
- Ed. Rebello(Centro} R$ 700,00
-Ed.Amaryllis(VlIaNova: próx. pan.vía Pão) c/sufte. R$ 700,00

- Sala Cml (Barra-Prox. Posto Km7) aprox. 167,69m2. R$
- Ed.lsabetla - Centro, próx. VerdureiraRaquel R$ 780,00
- Ed. Amarytlis - Vila Nova, próx. Via Pão, COM COZo 1.100,00

MOBILIADA R$ 800,00
- Salacml Av. Getúlia Vargas R$1.500,00

I

- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.ÓOO,OO

Rua Florianó
o .Apartamento:
- 3 suítes
- Sala.de estar/TV
- Sala de jantar
- 'Cczinn« cl COP<iI
e churrasqueira
- Área ·de serviço
_ 2 garagens

.0 Edifício:
- Portão ,e porteiro etetr.
- Espaço gourmet
- Area de festas
._ Píscina
-Academia
- Pieyround
- Áreas sociais entregues
decoradas e mobiJiada�.

,

LOCAÇAO RESIDENCIAL
.

,�

- Ed. Pinheiros - Nova Brasílla R$ 350,00
- Apto São Luís (Próx. Arroz Urbano) R$ 430,00
- Apto Ilha da Figueira, próx. Brasão R$ 450;00
- Apto Chico de Paula R$ 490,00
- Ed. Jardim das Mercedes (Vila Nova -: próx. Beira Rio) R$
500,00
- Ed. Centenário(próx. APAE) APTOS NOVO,S R$ 520,00
- Ed. Uliull1(Víla Lalau - próx. Marisol) R$ 520,00

.

- Ed. Alga'rve(Amizade - próx. ARSEPlJM) R$ 550,00
- Apto Nova Brasilia R$ 550,00
- Ed. Yatil - Brra do. Rio Cerro R$ 550,00
- Ed. F�rreti(�entro - próx.Centro Vida) R$ 560,00
- Ed. João Batista, Ilha da Figueira R$ 560,00
- Ed. Caliandra(Vila Nova) cl cozo mobiliada R$ 580,00
- Ed. Marangoni - Vila Nova R$ 580,00
- Ed. Astral. - Ilha da Figueira, próx.Brasão R$ 580,00 .

. .

- Apto Schroeder - Centro R$ 600,00
- Ed. AmaryUis(Vila Nova - próx, Pano Via Pão) R$.600,00
- Ed. Hass, Centro - próx. Hosp.São José R$ 630,00
- Ed. Magnólia - centro, rua do termina! R$ 650,00
- Ed. Sunflower - Nova'Brasília R$ 650,00

.

- Ed. Tulipa (Centro-Prox Beira Rio) 1 suite, sacada cf
currasq. R$ 700,00

- Casa aív RuaMarina Frutuoso - 04 quartos R� 1.800,00
.

- Casa alv Vila Lenzi, com piscina R$ 2.500,00
- Casa alv alto padrão, centro R$ 3..1 00,00
- Casa comercial alv ampla, Centro R$ 4.000,00

- Sala cml Centro - Rua preso Epítácio Pessoa, em cima

VIACREDR$ 480,'00
- Ed. Market Place - Sala 508. R$'480,00

-c,

- Sal cm'l Chico de Paula - 30m2 R$ 500�00
- Ed. Tower Center, safa 407 R$ 800,00.

� Sala comt (Nereu Ramos - próx. semátaro) c/ aprox 100m2

c/ mezanino. R$1.000,OO

- Ed. Arion, Centro, próx. Verdureira Raquel R$ 800,00
- Ed. Barcelona -APTO NOV9, Vila Nova.R$ 900,00 .

- Ed. Dlanthus - Centro, alto padrão R$ {200,OO
1

.

- Casa geminada Santo Antonio c/1 quarto R$ 280,00
- Casa madeira TifaMartins R$ 450,00
- Casa alv ao lado D� da WEG, cl 2 vagas garagem R$
550. .

. \
- Casamista Vila Lalau, 04 quartos R$ 700,00

- 2 terrenos Barra do Rio Molha - ao lado da prefeitura. R$
300,00 cada.

.

- Casa alv Vila Lalau, 03 qrtos, COZo moblílada R$ 770,00 - Terreno (Chico d� Paula, próx. Geração 3000) cí aprox.
- Casa alv Centenário, suíte + 02 qrtos. cozo mobiliada R$ 350m2. R$ 380,00

. 780,00 <;,
•

- Terreno( IIhà da. Fig. - próx. Brasão) ? mil metros R$
- Casa alvCzernlewicz R$ 800,00 1.000,00
- Sobrado alv Chico de Paula - 02 quartos R$1.200,00 - Terrenos (Vila Nova - próx. Fórum) c/1.807m2 e.2.200m2
- Casa alv Rau - mobilíada R$1.500,OO R$1.200,00 e R$1.400,00.
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, Cód. 1186 -

.

Casa(sobrado)
no bairro
Amizade no

Loteamento
Boulevart, com

'i 2SDm2. Tem 4
'

! Quartos, 2 suítes,
,

4 banheiros e 2

, vagas na gar.
R$ 700.000,OU

(47) 337,1-7�31 '

GIRASSOL ./MÓVE/S
. PLANTÃO ,DE VENDAS

9955-47-74
Rua CeI. Procópio Go.mes de Oliveira, 654 - Centro

Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

TERRENO: Loteamento Boulevart, Cód. 3166 - Loteamento
,

, próx ..ao Champagnat � Lote cf . Boulevart, próx. ao Champagnat.
3.060m2. R$ 700'.000,00 - 50% Lotes cf 248,75m2.:A partir de

.

J

de entrada e saldo parcelado ' R$ 125.000,00

Apartamento (Kitinete) próx.
a Verdureira Raquel com 1

quarto e demais dep.
R$350,OO + cond.

Terreno com casa no

bairro Santa Luzia, com
483m2.

2 quartos, sala e

cozinha conjugados, 1

bwc, íavancena de
madeira.

Valor: R$60.000,00 -

.anaüsa propostas.
-

,)

.,

CÓD. 1115 - Imóvel no Bairro Estrada
. Nova, Rua: 694 Felix Richert nO 225 -

com 3 dormitórios sendo 1 suíte, 2
BWC e demais dep. R$134.000,OO,
(mais dívida) -, Ótimo investimento.

Cód.2108 Casa no bairro Ilha da Figueira
com 3 dorm.,e demais dependencias.
R$150.000,OO aceita casa em Tubarão!

Cód.: 3126 -3194 - Bom mvesnmento..
R$300,OOO,QO , Com 926,00 m2- Centro

Ótimo para prédio, R$ 300.000,00
,

.
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D o CORREIO DO P-OVO
; FIM-OE-SEMANA, 16/17 DE JANEIRO DE 2010

,

IMOVEIS

REF 2804 - Jaraguá Esquerdo
- casa alv. 200m2• Terreno
450m2. R$ 350.000,00

����------------�----�--�--�--,�------��--�--���--------��--------�--�----------�--�---

""�<�u'l'<\,�", """''''' uI",,,, "j\_""

CASAS

, j

.Cerro - casa alv.
160m2. Terreno
325m2•
R$ 170.000,00

Terreno 460m2•

R$ 315.000,00

-,
-,

REF 2795 -Ilha
da Figueira­
casa alv..165m2 .

• Terreno 486m2.
R$ 400.000,00

C'·'W"·#II .•�...
Faça AQUI seu
financiamento
imobiliário,
empréstimo
consiqnado

e agora também
Consorcio Imobiliário!

REF-2801 -Ilha da Figueira -

casa alv. 92m2• Terreno 476m2•
R$ 130.000,00

REF 2787 - João Pessoa
- casa geminada 76m2•

R$ 108.000,00

REF 2817 - Ilha da Figueira .;

casa alv. 110m2• Terreno
. 548,25m2• R$ 395.000,00

REF 2820 - barra do Rio Cerro
- casa alv. 200m2• Terreno
400m2• R$ 300.000,00

-

REF 2805 _"Vieira - casa

mista 130m2• Terreno
450m2• R$ 95.000,00

':,?,'

REF 2812 - Vila Lenzí - casa REF 2819 -Sâo Luís - casa •

13àm� Terreno 400m2• alv. 180m2• Terreno 450m2, madeira 100m2, Te�reno•.R$ 240.000,00 R$ 295.000,00 420m2• R$ 90.000,00
,----------�------,--,._---_._---�--"""'--""-------""-_...

-""-�-----'P""'-""'----------.....--.

REF 2815 - Amizade -

:.Jjasa
REF 2791 - Nereu Ramos -

alv. 144m2• Terreno 364m2. 'casa alv. 230m2• Terreno

R$ 275.000,00 450m2• R$ 180.000,00
,---�------------_...�-��--------�----�-

.

.�. REF 1254 -'

fi! Barra do
.

Rio Molha­
Ed. Orion •

apto
73,7m2• R$
170,000,00

'REF 1189 - Centro - Ed.

Domingos Chíodini - apto
156, 18m2. R$ 175.000,00

----------------------------��--�,�--��-�------------�--------------�----------���.--------------

-

REF 2800-
Centro -

sobrado alv
300m2. Terreno
711 rn-.

R$ 305,000,00

-� = ,,,. - �, - - - - ,_... , �-\

'''APARTAMENTOS

REF 2814 - Jaraguá 99-
casa alv. 60m2, Terreno
350m2. R$ 105.000,00

Ed. Marina Frutuoso
.

- apto 120m2• R$
179.000,00-

Czerniewícz - Ed.
Suelen - apto 95m2•

R$ 150.000,00

REF 1244 - Vila Nova REF 1248 - Vila Lenzi
- Ed. Normandia -

- Ed. Moradas da
apto 74m2• R$ Serra - apto 97,59m2•
138.000,00 R$ 175,000,00

. REF 1242 - Nova
Brasília - Ed. Mathedi

- apto 80m2• R$
120.000,00

REF 1250 - Amizade -

Res. Matheus - apto
120m2, R$ 220�OOO,OO
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ii O CORREIO DO' POVO
FIM·DE·SEMANA. 16/17 DE JANEIRO DE 2010

,

IMOVEIS

-

IIVIOVEIS

• Compra
·Vende.
·Avalia

·Aluga

•Administra
• Casa
.• Lote
• Apartamento
-. Chácara.

Rua Exp. João ZapeUa, 88
Centro - Ja�agu.á do Sul .

Ref. 279.1 - apartamento
na 'Ilha da figueira com OI
suite + O I quarto, sala,
cozinha, bwc, lavanderia,'

-

sacada com churrasqueira
e garagem. R$145.000,OO

Ref. 282.2 - casa nova em Schroeder com O I suite +

02 quartos, sala, cozinha, bwc, lavanderia e garagem.
Toda averbada .. R$12U.OQO;00

Ref. 284.1 - apartamento no Centro com O I suíte +

02 quartos, sala, cozinha, bwc.lavanderia, sacada e

garagem para 02 carros. R$280.000.00

Ref.248.1 - casa no'Czerniewícz com O l suite com
.

sacada + 02 quartos, sala, c��iJ:lhã mobiriáda, bwc,
lavanderia, area de, festas e garagem. R$339:000,0�

Ref.274.1 - casa na nova Brasília com OI suite com
closet + 02,quartos. bwc, sala de estar e jantar, sala de

jogos, cozinha mobiliada, lavabo, salão de festas,
_ dispensa, bwc, lavanderia, dep. de empregada, piscina e

garagem. R 420.000,00

www.bartelimoveis.com.br www.bartelimoveis.com.br www.bartelimoveis.com.br
., , .'" .,. ,., ;�._

. -.'-, � ,- ..... ,.:�:.•.•
� o,: -", .'- �.� ._

_
... ->. v- r '", ·· .. ',e __ ',' ::;.•. '�' ""

.. ---'.-', �". .. o"
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IMOVEIS

APARTAMENTO REF 028 • EDIFIClO RUTH �

BRAUN· CENTRO, contendo duas suítes. sala
,i

,

.

e cozinha conjugado, lavanderia. sacada cl
.
chur. e lavabo, com 2 vagas de garagem.

EDIFICIO DE FRENTE AO BESC.

Apartamento no Residencial Juliana -

Centro, contendo 3 quartos, sendo
Suíte e 2 quartos, cozinha,

lavanderia, Churrasqueira, Sala de
Estar/TV, banheiro, 1 vaga de

garagem, SEMI MOBILIADO. R$
155,000,00

APARTAMENTO REF 026 :

Residencial Jardim das Mercedes,
il contendo 2 quartos, 1 banheiro, sala
�; estar/jantar, cozinha, lavanderia,
�' sacada, 1 vaga de garagem. R$

APARTAMENTO REF 023:
RESIDENCIAL SANTA LUZIA - Rua .�

'Marcelo Barbi - Vila Lenzi,
�;contendo.s tipos de apartamentos

( sendo 3 com suíte). 40% de
entrada + Saldo a negociar

(corrigidas pelo CUB)

,
SOBRADO REF 002: Lindo Sobrado

de esquina na Ilha da Figueira,
contendo 3 dormitórios, sendo 1

suíte, com área de festas interna e

externa, lindo jardim, semi
mobiliado. R$ 385.000,00

i,;' SOBRADO REF 008 - Sobrado no

� bairro Czerniewicz a 500 jnetros do ", CASA DE ALVENARIA REF 016:

�.PAMA contendo 249 m2, 1 suíte e 3 �� Jaraguá 99 - Casa de Alvenaria c/312

� dormitórios, garagem para 2 carros,
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

AMIZADE AMIZADE

Ref 6522 - Casa Alv c/147.00m2-
suite cf eloset - 2 dorm - area

festas - churr -gar pi 02 carros -

ficam moveIs embutidos -

R$298.000,00

Ref 6502 - Sobrado c/315.00m2 -

Resid Papp - suite - 2 dorm - sala

estarijantar - 02 bwc- area festas
c/ dorm e bwc - piscina z sacada -

aceita troca por imóvel e galpão -

R$485.000.00

Ref 6298 - Sobrado cf
283.13m2 - suíte cf closet e

sacada - 2 dorrn -

R$495.000,00

Ref 6554 - Sobrado Geminado cf
143.00m2 - suite máster + 2
dorm - sendo 01 cl sacada­

área festas cl ehurr -
R$230.000,00

. Ref 65of - Casa Alv c/156.00m2
- 03 dorm - 02 salas - copa/coz -

amplo escritório - aceita apto e

casa - R$220.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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IMO·BILIÁRIA Rua João Januário Ayroso, 531. No início do Jaraguá Esquerdo.

Atendimento:' 8h30 às 12h - 13h30 às 18hOO. Aos sábados: 8h30 às 12h.

CRECI2173�J

www.imobiliariabeta.com.br

3371-6600

Aqlli é O seM Vendas

9977-9338 e 9977-9336
Locação.
9934-0687

Ref: 0725 Casa 'no Chico de
Paula, 3 dorm. R$ 1.100,00

Ref: 0233 Casa em

Guaramirlm, 4 dorm. R$900,00

"

Ref: 0432 Casa na Nova
Brasília, 3 dorm. R$1.200,OO

Ret 0551 Apartamento no

Centro, 1 dorm. R$ 480,00.

Hef: 0675 Apartamento no

Centro, 3 dorn, 2 vagas na

garagem, R$ i 000,00

�ef: 0795 Apartamento na Vila
,

Nova, semi mobiliado.
H$1000,00

Ref: 0791 Apartamento no Rau,
2 dorm. R$ 400,00

Ref: 0424 Sala Comercial na
Vila Nova. R$ 2.400,00

TERRENOS

Ref: 1000 OFERTA
R$ 299.000,00. Casa na Barra,
2 dorm + 1 suíte e área de

festa com plscína.

Ref: 0998 Casa em Nereu
Ramos, 2 dorm + 1 suíte.
R$ 210.000,00 (Pode ser

financiada)

Ref:1020 Aparatamento no

Baependi, 1 suíte + 2 dorrn.
R$ 275.000,00

Ref: 0831 Casa no Jaraguá
Esquerdo, 3 dorm.
R$ 290.000,00

.

REF: 0553 - Terreno 132.500m2 em
Schroeder - R$1.250.000,00;
REF: 0956 - Terreno no São Luis
R$.10S.000,00;
REF: 0919 - Terreno na Ilha da Figueira
R$130.000,00;
REF: 0982 - Ierreno- na Vila Lenzi
R$ 250.000,00; .

, _

REF: 0696 • Terreno na Barra do Rio Cerro
312,50rn2R$S5.000,QO;
REF: 0987· Terreno no Agua Verde 507,05m<
R$l 00 000,00 (neg.)

Ref: 0999 Casa no Amizade, 3
dorm.R$ 200.000,00. Troca
por imóVel em Barra Velha de

menor valor.

Ref: 0459 Sobrado com 220m2
.

no Jaraguá Esquerdo, 1 suíte +
2 dorm, cozinha moiliada.

R$ 380.000,00

r

Ref: 0958 (];asa na Vila lalau,
3 dorm. R$ 235.000,00
(aceita imóvel de menor

valor)

Ref: 0367 Casa na Vila Nova, 1
sufte + 1 dorrn. R$330.000,OO

(Negociável)

Ref: 0997 Casa no

Czemlewicz, 2 dorrn
R$ 125.000,00

Ref: 0993 2 casas, 1 com 70m
e outra com 40m, na Vila Lénzí.

R$160.000,OO.
Ref: 0914 Apartamento na

Vila Nova, 3 dorm, 2 vagas
na garagem. R$ 190.000,00

Ref: 0727 Apartamento na Vila Ref: 0377 Apartamento na Ilha da
Nova, suíte + 3 dorm. R$ Figueira, 1 suíte + 2 dormitórios.
170.000,00.(Negociável) R$ 175.000,OO.(Negociável)

Terrenos com financiamento próprio: Entrada + saldo em até 72 vezes.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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RICARDO'
,.

IM-OVEIS'i
"

Faça AQUI seu
financiamento bancário!

COMPRA - VENDA - ALUGA .. ADMINISTRA - VIS�TE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONI'VEIS1II11/111l11111/1Ji1111J§f/f1IJIitJI/IfIWfflIIll/Ultll/llJI!lR/IIIfmIIIIlfIItIlllmllJIIIllIl/I#ll/IIlJIfflllllfflllliDmlJ/fl
IIlIf11IlJJJmlllfTll�IIItf1I/IftIIIIII1IIlIIffIiII/l/liI/Jfl1mfll/IIIIJIl1llJllllJ!i1lR1un/fl1liJmillllJIIJI1IIIIIItIlllillllflffll!/1JIHlJIllllllIftIWtlfI�'IIII11!iJJ/llllmlillmmlllfllt!flrnllflilllfll1l

""', 11!'f__'�
,

.

OFERT�1, ': I '.L�;1 """

rr
Cód 195Vila Rau. Apartamento c/

suite + 1 quarto demais dep.
R$115.000,00.

Cód 214 Ires Rios do Sul. Casa
de alvenaria (nova) cf 1 suite + '1'

quarto. 'R$ 170.000,00.

Cód 230 Centro. Apto/Cobertura auto
padrao, 3 suites mob + Hidro. cozinha
mob,garagem,area de festas, piscina,

demais dep. Consulte-nos.

Cód 216 Centro - Apto 1 suite + quarto, Ed
Magnolia - Centro De R$ 190.{)00,00 Por R$

175.000,00. Um lindo Ap.

. Cód 223 Tifa Martins. Casa de
alvenaria c/i suíte + 2 quartos
demais dep, R$ 135.000,00

Cód 222 Illla da Figueira. Casa
de alvenaria cf suite + 2 quartos,
garagem, sacada. R$ 405.000,00.

Cód 229 Tres Rios do Sul. Apartamento
Gem, com 2 dormitarias, garagem

demais dep. R$ 125.000,00.

•

Cód 228 Vila Rau. Casa de aívenarta,
1 suite + 2 quartos, demais depe.

R$ 223.000,00.

VENDA .

Cód 218 Vila Lalau.
Apartamentos novos Hes.
Neumann c/1 suite + 2

quartos demais dep. A partir
de R$105.000,OO.

Incorporaçao M 11.297.

Cód Rio molha.
.Ierreno com 300,00m2
R$ 160.000,00. Obs:
)Tambem vende-se em

, partes em 4 partes.

Cód 210 Casa de alvenaria alto .

,

padrão com suite + 2 quartos; •

sacadas, garagem area de festas
R$ 450.000,00.

Cód 232 Três Rios do sul. Casa de
alvenaria c/i suite + 2 quartos, 2 vagas .

.
de garagem, Area de festas, demais dep.

R$ 170.000,00.

Cód 224 Barra do Rio Cerro.
Ierreno com 3.300,85m2

R$ 990.225,00.

.
.

IfUUiIIII!tm/!llJllW!!l#lJJilllllJlJI/Jí1JJiiI1JJJIiI/UJ/IIIJIiIR/III/fIll1iljJUJ1unll/Jllflmjl�IfltIlfI�lmllRl�I1WJUJI�IDIlI/IlliII1111MI!tJiJji/lllllllJllilf1�rnmJIIWIIIll1lmUlJill/llURll1Wl1llil/lJiJJtlllmlllUll/llilllIl/llIlmllJJll/lUl1lfli1l,'IIlUl1II!Il1Il�IJSmIiII/�

DELL
PRADI'
iMÓVEIS

: FINANCIAMENTOS I

, .. FAe.ut:,AMo .

-SEU CREDfT
JUNTO A CAIX

Rua João Januário Ayroso, 2633 • sl.01 - Jaraguá Esquerdo· JARAGUÁ DO SUL - se

LOTEAMENTO RESIDENCIAL
JARDIM DAS BROMÉLIAS

CASA COM 2 QUARTOS, SALA E COZINHA INTEGRADA,
. BWC, AREA DE SERViÇO, GARAGEM E TODA MURA.

ESTE VALOR ESTA tNCLUtOO: TERRENO + CASA + TODA A

DOtUMENTAÇÃOP/FINANCIAMENTO NA CAIXA
ECONOMtCA FEDERAL/ltllJJI/tll1IJIIU!JI#61!II#IJBIIIIJIII/!1Ii/fllm/IW/lJIIIll!hIll1Iiltll1lll:lm;IIJ1IlIlffll!lm/Q' ""'... '�l1Il1fflll1fflJlli#l1�1IfflI/1IInII/IIlifIIIIJIIj�1IlJIiJ#IIiIlI11IlIl!�1I11i#11tii/1!!W

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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'Cód.1083 - Schroeder - 3
quartos e demais dependo

R$ 90 mil
"

Cód. 1049 - Nova Brasília ":.2
suítes(hldr)+3 qtos, 2 bwc, copa,

sala tv, s estar, churrasq,aq
solar, gàragem 4 carros,

Sob'Consulta

----.-------'----.---.----.--.-----.-r.-'-----,--

FINANCIAMENTOS

C,AI',W,ti,IU'P'A, .. 'ulj"jff......
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Facilitamos seu crédito junto a

'

CAIXA, Regulanzamos seu

• imóvel para financiamento,

COIlIIPHi\, VENDE. ALUGA
E JL\DM1NI,STF'{/.I,. SEU t!\llÓVEL

IlIiJJll1lJuJj/Jl/lOOlfflJUI!I#IIJj/IJ/JJHUllJlIlllllJUlil!/lUl1ll�Jflllll#IIII1U"'HHIMJlIlJlll!#lllllllIIlIflJN�mll",uJjlffllmUIJIIIUilIHlf!Illtn/lJlj��l!llIIIWIJ/lJJlIUIRIII!JllIlJjlll!lllmllll#llUl'HlI/lfIfJIJ/tIIIJffUilJl�'IIJJ/lll!uml!lJlfJI/H;jtJllit/liHi11fIlJI/IIlUtif/lllltl/HJ1#tfmjfl!IIUIIWl1UffWl/llll!llffWllll/lIJllwlllllllllUl1llllffHl!;

jl" �; 'CRECI-13252
'Ij,J'

Ótimo investimento para condomínio, posto de

gasolina ou indusírla.
Ofe..ta!,

Ótima oportunidade.3370-6480'1 9609-0736
I imoveis@franciscovende.com

Terrenos 316.89m2 (1S,40x20,70) tot, Pradi ,
Jaraguá do Sul. R$ 45.000,00

!-�-�i::;�;'-';';:';6��;�,'�;"�'��I"-;:1
f banana. possibilidade de pastagem, j
knasç,enle" ã9.,u,ss c,o,,;rrehte�, ,G,asa ..lt RiQ ,Paulo �fÇlncl€i, .

, Corup�, R$!
1,10.,13.0000 ( "

j
r J
r j
I

1
J
"l :Casá 121,0.4m'"', lareira, fogão jI:
i ;!enha e ctrurraaqueira. ca$à:
laverbada, terreno alto 618,;30m�
:(1B,4Qm de frente). 150m do posto;
:l!ª_(Lºgr�e�t,.,B!1ºº.:-ºº,º.&º�,,,,,�",,�,,.,c,"_;

Casa' mista, 3 quartos,
terreno 600m2, no centro de
Corupá. (Próximo ao

Bombeirô) R$ 55.000,00

www.franciscovende.com

Casa mista

Figueira cf 3
quartos, 2
salas, 2
BWC, .

cozinha,
lavanderia e

garagem,
R$
140.000,00

Cód.0209 - Casa Figueira cf suíte, 2 qtos,
sala, COZ, area de festas, murada, portão
eletr., rua asfaltada, etc ... R$ 187.000,00

Cód.0212 - 'Casa Figueira cf 1 suíte, 2
quartos, sala, COZ, despensa, toda murada,

portão eletrônico. etc .. , R$ 175.000,00 (neg.)

Cód. 0210 - Terreno Guaramirim cf 364m2,
murada nos fundos e no lado direito, á 100m

da BR 280, R$ 67,000,00
'

.

'I

t De R$ 260.000,-00 I
I I

iPôr R$ 195.000,00 I
Chácara 10.500m2, cI Casa, f .

I

-lagoa.'. Bom Plant _ Corupá. ': Terreno de 2.400m2, com galpão!
R$90.000,OO, (troca por i pré-moldado de 660m2, no bairro I
r idê c' ) : Ano Som, Corupá. R$195.000,Oo 1eSI ,en la " I

1._ .. ._ .. _ ... _._ .. _. __ ._._._._ .. _ ...__ .. _ .. __... .__ .__'._,_._i

Robert» Seldel, 1142. Corupa. Fone:3375-2031 19135-497719153-1112

C a s a 3 q t S. e d e m s j s
dependências, terreno 300m2,
fundospara o rio, próximo a antiga
usina Corupá. R$ 35.000,00

......--_ .. _-"':"" .._---_......,_ .....,._"_._---""_.......-'------'--.......-�----"-_._---_._-------'-----,- .....'---,._.,-,_._�._._,--�

,

',1,

·Cód. 0216 - Sobrado Figueira'
c/1 suíte c/ closet+

'

banheira hidra, 3 quartos,
sala, coz, BWC, lav, garagem
p/2 carros, Parte térrea
possul atualmente um

mercado c/ cliente fixo e '

estacionamento,
R$ 800,00n,00

,

Aluga-se' sala
comercial cf + f-

80m2 na Figueira prox.
a Pré- Metal.
R$ 465,00

Cód.1082 - Schroeder - 150m2,
suíte+2qtos, 2 salas, despensa,

port.eletr. R$ 160mB

Cód.2010 - B. Cambà iú -Apto, '2
qto., saia/copa,' cozin bwc, '

lavand., garagem. R$ 210 mU

Cód.2015 - CentroApto.(acab.
gessol massa cor) suíte+2qtos, bwc
social. cozinha garàgem. R$ 180 mi�

Rua .José 'Jiheodoro Ritieiro, 860 - Ilha da Figuei.ra - Jafaguá do Sul - se

'PROJETOS E"·CONSTRl)ÇÕES
Temes projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com 'grande experiência no mercado de

construções "Deixe todas as preocupações e os desgastes estressastes e emocionais de unia construção
por nossa conta, enquanto isso você desfruta os sabores da vida até a entrega das chaves."

FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH),
'

'

Projetos
Estruturais e

Arquitetônicos
�:;I·'liUl�(J� t�,Kfln.Ji'i�,f,11
,I. r J .li·) .� 1lI, I.

f!Ji;�J!i!l1ii1 I 'I �'" I III ;<í.,�'IJ" r,{,ln/ 1r'j l_I ", ,1,1" �.I
filo �J� "tiIif), i,1'IJ,,� '" 1,,�iii�i1I'lIJ,flft,n',1if1JI_'}!:..I'l"""�"' Ili""�"-'���'.'-' ,i '" ,f""'"I'!iiW.��i;!,J,,'I!l,.I!i",,4,�i"}r',,'P,'liffr�JU,jii,"�rW1:I!!/Ji!l,if�f!iji1If1IU,"iJiilll.j,')!!.m''''ifJI.!''lii!'!'iIIIIJII!t!,1
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.02 Vagas de garagem
. . ;

"� Sala de Êstar '

- '
, .

, S 1 'a. ,d','••. J ntar. a.". a_.
" Cozinha Integrada cl c_'urrasq
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f > '�-; 1'.,. _#
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" ·
, ."SilO .Inlfividu.�)
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Im o CORREIO DO POVO.
•

FIM-OE-SEMANA, 16/17 DE JANEIRO DE ?01 O

,

IMOVEIS

ReUl20 Re.s, OUII Cal;el ."AptonQVOIl().centrô cf
100lr(l!, çf 1 suite i·' 2 dOI)l1, sÍlla de estare janta!;
.sacada cl ChUI., CÕ'l, área de serviço 'í!: v�gll. de_
garagem R$ mwoo,oo ll<:eitg fimmc,:C;1 FGTS, _.

.

Rei: P�2 fies, ASpeR ' \h ii NOlla � feá príW,
1021T!2 'J 2 váglls da gatag�fl1, elllréga em agosto
btl 20HL EXécelente aptos c/ suite, sadaiJli cl

.

chôr, e delMis dep, R$ t69,OOQ,OO ent. + parc,
em ate 6QX,.!)tIêllnda $aldo 01 flanc, bíll1Mrlo,
�. ,

Temos terreno para compra com

çontruçao �Minha casa minha vida'

! ReI 006 - Residencial Di flori Bairro: Ilha

Ida
Figueira - Apto c/2 quartos, bwc, sala de

estar/jantar, sacada, cozmba, área de serviço
e 1 vaga de garagem. Area útil: 6; ,21m2 !

! Preço: R$ 125.000,00 (imtrada esatdo por !1 Finac. bancário). Entrega: Novembro 2010

'.fí6J: 0111 Reli. Hebron nobalrroVila lenzi., apto:.
cum2 quártns árl,i3 prl\l. sami R$ ! O&.ÓOQ,OO.. '

aptos tlnít) 'I suite + j dOffil, á, 7ôm�:R$ .

1 f2,OOO,fjf!J En!, ..t- pan:lelas aro X direto
.

com a çon$rruto�

- ReI. q35 Bairro Ilha da Figueira apar!ir ?e'
RS 43:.000,00
- Ret 005 Bairro Amizade apartír de R$
58.00o,do
- Ref, 014 Terreno para chácara a 15 km2 do
centro R$ 55.000,00
- Ref. 0291errel10 no Czerniewlcz c/945m2
R$ ; 65.000,00, aceita carro como parte.de
pagamento. ou entrada + parcelas.
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

churrasqueira, área de serviço, 02 banheiros,
garagem .. , ValorR$ 900,00.
Ref.: JD 2439 - Czemiewicz - Apartamento com 02
Quartos, sal�. cozinham, 01 banheiro, ga\agem, demais
dependeneias. ValorR$ 600,00. .

Ref.: JO 2400 . Vila Rau - Apartamento com 02
quartos, sala, cozinha, banheiro, garagem, demais
deoencencías. Valor R$ 630,00,
Ref.: J02482 - Centro - Ed. Garden Flowers - Apto
com Suite + 02 quartos, sala. com sacada e

churrasqueira, cozinha, banheiro, área de serviço, box
e garagem para 02 carros, Valor: R$1 0400,00
Ref.: JD2468 - Vila Nova - Ed. Porto Seguro.­
Apartamento com 01 suíte(com closet) + 01 quarto,
cozinha mobiliada, sala, banheiro, lavanderia e

garagem com 02 vagas. Vaiar: R$1.000,OO
ReI.: J02467 _. Czerniewicz - Saint Sebastian Flat -

Apartamento tipo FLAT no Salt sebasnan Hotel com
elevador, piscina, sauna, academia e restaurante.
Valor: R$ 820,00.
ReI.: JD2481- Nereu Ramos (prox. Gráfica Avenida) -

Galpáo aberto com aprox. 150m2• Terreno com

escritório, Área total com 3,000m2, Valor: R$
2.200,00.

ço, varanda, R$ 99.000,00. Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

AMIZADE - Vende-se, avi,
209m2 , 3 qts, garagem, rua

asfaltada, R$ 168.000,00 aceito
apto. pequeno no 10 andar, ou

casa com 2 qts. Tr. 91375573

'ARMAÇÃO/PENHA - Vende-se,
130 m2 fica a 200 metros da
praia. Tr: 9953-5627

BARRA DO RIO CERRO - Vende- '

se, 2 suítes, 1 mas_ter, cozinha

planejada, lav., sacada, gar.,
área construída 200m2, terr. 400
m2. Tr: 9609-5924 ..

BARRA DO SUL - Troca-se, por
chácara ou terr. em Jaraguá. Tr:
8824-1107.

BARRA. VELHA - Vende-se,
terreno com 573m2, casa com

'195m2, á 50m da praia. R$
230.000,00, aceita como parte
do pagamento ap em Jgua do
Sul ou Blumenau. Tr. 3274.8844
-: CRECI/SC 2716J

�

CHICO DE PAULA - Vende-se,
alv., prox. a Menegotti Malhas,
2 qts, bwc, copa-cozinha, R$
35.000,00. Aceito carro e pro- .

posta p/ pagàmento a vista. Tr.
3371 8700 ou 8407 0997.

-

ESTRADA NOVA - vende-se,
prox. a Unerj, alv., laje, 4 qts,
2 bwc, garagem 3 carros, R$-
150.000,00. Aceita casa de

menor valor. Tr. 91375573. /
33716069 - Creci 11831

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se,
alv. c/ suíte, 02 qtos, garagem.
R$210.000,OO. Tr: 3274-8844
,Cresci 2716J.

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se,
prédio comercial c/ terreno de
751,25m2, c/ 1 sala comercial,
uma casa mista c/143m2, 3

(

qts, 2 salas, 1 bwc, cozinha,
garagem, área de serviço. Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J

JARAGUÁ 84 +

• Vende-se,
385m2, 2 qtos, sala conjugada
c/ a cozinha. R$ 50 000,00 á

.

combinar. Tr: 3273-7195,

JARAGUÁ 99 .- 'Vende-se,
nova, alv., 120m2, terreno es-

o

quina, murada, 2 qts + 1 sui­
te, garagem dois carros, prox.
a Malwee, R$ '190.000,00. Tr.

, 99025885

JARAGUÁ 99 - Vende-se, 2 qts,
1 bwc, c/ laje, prox. a Creche
Ouro Verde, R$.1 05.000,00.
T[ 3370-6370 8433-0377
8447-0376

JOÃO' PESSOA - Vende-se, alv.
, 1 qto, lavanderia , sala, cozi­
nha , banheiro e garagem,R$
58.000,00. aceita troca por
imóvel de maior valor. TR.

, 3274.8844 - CRECI/SC 271.6J·

JOÃO PESSOA - Vende-se,

,
,
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automático, R$ 170,00. Tr.
99619692

FREEZER - Vende-se, Côn­
sul, 170 Its, R$ 300,00. Tr
33761403

'GUARDA ROUPAS - Vende-se,
5 portas, maleiro, 6 gavetas, R$.
300,00. Tr. 99619692

JARDINAGEM - Poda de arvo­

res, troca de grama, limpeza 'de
terrenos. Tr. 88250533

KIT - Vende-se, de alarme re­

sidencial instalado. Tr: 9944-
5352.

KIT GNV - Vende-se, 15m3. Tr.
96186964

KIT PLACA MAE - Vende­
se,' Asus A7S333, processa­
dor, Athlon XP 2000, video
128 mega, 1 Gb memória, R$
200,00. Tr. 9917-3771

LANCHONETE - Vende-se,
completa no' Bairro Baependi.
Tr: 9613-7754.'

LANCHONETE - Vende-se, Rua
Domingos da Nova, esquina cl
Marechal, montada, completa e

bem decorada.' R$ 12.000,00.
Tr. 91951881

LAVAÇÃO - Vende-se, Ilha da

Figueirá, aceita carro. Tr: 8826-
.

8636.

LAVAÇÃO - Vende-se, Ilha, da

Figueira, aceito carro. Tr: 8826-
8636.

LOJA - vende-se, de confecção
em ger�1, aceito carro ou ma­

terial de construção. Tr: 8813-
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

.
Area total 86 m2,

,

'Excelf;'Jnte loeaHzaçáo
Av� MaL Castelo Branco

. Centro de Schoreder/SC

'V ND

47)
.

33 '1-211 Plantão 840�849819183..2333
I

Picolli, t 4
.

Centro I. Jaraguâ do surlse
,

.

Consulte as condições
especiais para oomprâ.

'

�OE! ESTRADANGV.I\� NOV,l\em
ah�. (Q��� íHlemlÍli dapardêm:ias.
� hli �l:inada e�a'll�to Ilfl1gtliSO.�

anmdua 84 rn'. em !mmo de 314 nr.
S1H,OOlUlO

"

( ,
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Bt O CORREio DO POVO
•

FIM-DE-SEMANA, 16/17 DE JANEIRO DE 2010 IMÓVEIS

."" '-

1083 - AMIZADE - CASA
ALV,JlOVJ\ el suíte + 2

qtos, R$ 215 mil

1223 - JGUÁ ESQUERDO -

CASA MISTA - terréno de
esquina. R$ 150 mil

"

-�:;�:,��:::;,�;��::;;';�;:;;.��;;::.;;;,:;;::;;:;:;::::;::;�'�;;;:;:::;;:.;;;����,��

1192 - FIGUEIRA - CASA ALV. el
300m2 - suíte + 2 qtos, terreno el

.

1000m2• R$ 280 mil

1098 - BAEPENDI- SOBRADO el
345m2 - suíte + 3 qtos, terreno el

.

1344m2. R$ 830 mil

1418 - RES • .8�LLAVISTA­
SOBRADO (em construção) cl suíte
master + 2 qtos. Excelente vista da
cidade. R$ 280 mil (sem terminar)

1008 - CENTRO - CASA cl suíte +
3 qtos, piscina, terreno e/1320m2 -

,

ótima localização. RS 795 mil

1072 - CHAMPAGNAT -

SOBRADO e/290m2 - suite + 2
qtos. R$ 500 mil

1081- RES.
VERSALHES­
CASAALV. cl
250m2, terreno
c/3795m2•
Espaço para
horta, pomar,
quadra de
esportes, área
de festas com
piscína. Local
Aprazível.

1306 - PRÓX. PREFEITURA -

SOBRADO SEMI-MOIUUADO, cl
surte + 4 qtos, área de festas com
pIscina - terreno e/1400m2• linda

vista da cidade. RS 485 mil

1003 - CENTRO - CASA ALV. cl 2
suítes el elosed, área festas cl
piscina. 40 x de RS 10.000.00

(eorri�idas pelo CUS)

3011 - CENTRO - RES.
VILLÉNEUVE -

Localização privilegiada.
projeto único na cidade.
Venha conhecer esse
belíssimo projeto.

'3105-JGUÁ
ESQUERDO - RES. ANA
LÚCIA (novo) cl suite +
2-qtos = RS 125 mil

i 3411- VILA NOVA-
• RES. GRANADA (novo)­

cl suite + 2 qtos - 2
vagas de garagem. A
partir de RS 200 mil

3091 - áARRA - RES.
.

FAUSTINO GIROLLA
� (novo) C/ suíte + 2 qtos =
, R$ 125 mil e c/2 qtos =

R$110 mil. Pode ser

financiado.

3093 - CENTENÁRIO -

,P.B.ºX,JN..��UI..:::Ji�$_,
SONHO VERDE cl 2 qtos,
sacada cl churrasqueira.

.

R$110 mil

2006 - CENTRO - PRÓX.
ITA.ÍARA I.:.. TERRENO' cl

452,07m2 - dB esquina. R$
500 mil

2226 - JGUÁ ESQUERDO -

LOl. CONSTANTINO PRADIII
- TERRENO cl 792m2 - 18
metros de frente. R$ 107 mil

2454 - SCHROEDER �

lOTES NO JARDIM
ELDORADO cl 392m2 - a

partir de R$ 52 mil - Estuda
, pequeno parcelamento.

2087 - BAEPENDI­
TERRENO cl 4.634m2 - 50
metros de frente para a Av.
Preto Waldemar Grubba.

R$ 1.875.000,00

.

2125 - BARRA - TERRENO cl
,

18.000m2 - ótimo para
i construir uma chácara, casa de

campo. R$·195 mil

2151 - CHICO DE PAULA­
n8.B.�Nº c/5.49,7m2• R$ 220
mil- Aceita apto cl zctos,

central no negócio.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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ReI 4015 - Corupá - Chacara cf
132.000,00m2 - 8.000 pés de

eucalipto - 10.000 pés de pino -
02 chalés - 02 tcbouãs - piscina -

area festas r: Próximo as

cacnoelras R$350.000,00

'....:
,

.

�R:ef- 6476;"7.,
'. Resid Demathé

�'Casa alv cf
120.00m2 -

suíte - 2 dorm
- estar/jantar-
g�� ª-�ç��rr -.:

,

,;�;�� '.�
,

De
'<='�

R$178.000,OO
Por

"

R$175.000,OO

ReI. A-449 - Vila Nova -

Prédio todo para locação -

.

Aptos'-NoV{)S, - com várias

opções - Á partir de
R$550,OO

ReI. A·469 - Apto Novo -

Suíte, 2 dorm, bwc, sala,
, COZ, lav, gar, sacada
c/cnurr - R$550,00 -

.

Resd.vermont

ReI. A·459 -::- Vila lalau -

Aptos Novos - Suíte, 2 dorm,
bwc, sala, coz c/arrnários, .

lavanderia, garagem, sacada'
c/churr - R$770,PO," ,

,

ReI. 8·550 - Casa Alv. -

Suíte, 2 dorm, bwc, sala,
copa, COZ, lav, '

dep.empregada, gar p/2
narres > R$1�50,OO

r ,

ReI. 8-544 - Vila Rau -

Sobrado Geminado - 4
dorm, bwc, sala, COZ, lav,

garagem, sacada -

R$700,OO
�

Ref. C-t06 - Centro -

Salas Comerciais segundo
piso em torno de 30m2 -

R$600,OO
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

6043 .. CZERNIEWIGl - SOBRADo '1 SUÍTE,
�1 DORM, 3 SALAS, COPNeOz, DEf� CHUR,
QUAO, ESPORT, ESCRtT, lAV, 5 VAGAS GAR,

PISCINA " fI$ 980.0QIl,OO

. 6034 - MANSO -, CHÁCARA CI
25.000,OOM2, 1 CASA C/4 DORM,SALA
TV, COPNGOZ, DEf� LAV, CHUR, 1 BWC, 2 .

GAR., + EDíCULA Gil DORM, 1 BWC, COZ, .

+·1 RANCHO - R$ 150.000,00

6037 - CENTRO - 1,474,OOIW­
R$ 1,050.000;00

6089 - TRES RIOS DO NORTE - GASA
MISTA 2·DORM, SALA, GOPÁ/COZ, LAV,

BWC, GAR. - R$ 68.000,00

6068 ." JOÃO PESSOA ._ CASA ALV 1

SUíTE, 2 DORM, SALA, COPA, CO!!:,. lAV,
GAR, CH1JR - R$ 120.000,00 (ACEITA.

FINAC, BANCARIO)
---------------------------
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47'3275.9500
Plantão 9658-6786o

w

reendimentos Imobiliários Ltda. 5 www.seculus.net
imobiliariaseculus@netuno.com.br

Rua Preso Epitácio Pessoa, 415 ou
..Shopping Breíthaupt -: sala 206

Ref. 1006 --
_

Vila' Lenz!­
RES.NOVO
HORIZONTE -

Apto cf suíte
+ 2 quartos,
sala, cozinha,

. lavanderia,
sacada cf
chur., 2 vagas
garagem ..

Entrega em

abril/2010. A
partir
R$220.00o,Cio.

RESIDENCIAL REAL PARQUE - VILA NOVA .:_ Apartamentos
com suíte + dois quartos, sala, cozinha, sacada cl .

churrasqueira, bwc, área de serviço c/ sacada e garagem ..

Localização privilegiada. A partir de R$143.472,60 à vista.

Ref. 1002 - Edil. Vila Nova - Apartamento
com 3 quartos, banheiro, sala, cozinha,
lavanderia, garagem. R$125.000,00.

ReI. 1024 _

Centro _ Edit.
Erica _ apto 1

quarto,
.

banheiro,
sala, cozinha,
lavanderia,
garagem.
R$90.000,OO.
Excelente
localização.
Aceita
financiaTnento
bancário.

OPORTUNIDADE DO MÊS

Ref. 3003' - Centro
- Galpão de
3_01,00m2.
R$ 400.000,00 .

• Ref. 005 _ Figueira _

Sobrado com suíte (30m

etoset -t. 2 qtos, bwc .

social, sala de estar e

iantal� lavado, cozinha
.

. mobiliada, área de festas
e 2 garagens.
Acabamemo de primeira
linha-
R$ 400.000,00 (Aceita ,

financiamento bancário)
ReI. 0015 - Amizade _- Casa de 250m� cl suíte
master + 2 quartos, 2 garagens. Amplo terreno

.

de 3.795m7.. RS 650.000,00.

ReI. 002 - Rau - Casa com suite + quarto,
escritório, sala de estar/jantar, cozinha, área de

serviços. RS 195.000,00

ReI: 009 - Jaraguá Esquerdo - com suíte ·f 3
quartos, 2 bwcs, ampla cozinha com área de

testas, móveis sob medida - R$ 330.000,00

, R�f. 029 - São Luiz - Casa NOVA com

suíte cí closet + 2 quartos, 3 banheiros,
sala, cozinha, lavanderia, área de testa.

R$ 280.000,00 .

Ref. 2006 � Guaramirim Resid. Malibu - Terreno com 361 ,77m2 R$ 45.000,00
Ref. 2004 - Vila Rau -Terreno com 520m2 - R$ 98,.000,00
ReI. 2000 - Jaraguá Esquerdo - Terreno.c/371 ,00m2 c/ frente' de '14m. R$ 90.000,00.
Ref. 2028 - Amizade Terreno de 337,50m2. R$85.000,00 .

.

Ref. 2018 - Rio Cerro 11- Terreno com 1.000,00 m2 - R$ 82.000,00
ReI. 2001 - Jaraguá Esquerdo - Terreno de 578,30m2 no final da Av. ·Marechal Deodoro da Fonseca.

Próximo a DellAno. R$500.000,00.
Ref,2007 - Guaramirim - Loteam. K'Panema com 431 m2. R$58.000,00.

Ref. 4005 - Rio Cerro 11- Chácara com 165.000m2,
casa com 170 m2 estilo moderno e aconchegante. Suíte
+ 2 quartos, closet conjugado, instalação pi água

quente. Sala, cozinha e área de churrasco integradas,
Fogão à lenha e lareira. R$ 345.000,00

Ref. 2010 - Vila Lenzi - Terreno c/4.585,00mi,
c/ casa aprox. 150,00m2 R$ 500.000,00 TEMOS TERRENOS PRONTOS PI CONSTRUIR, CONSULTE-NOS.

. .
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CORRETOR DE IMÓVEIS

Plantão: 9135-8601

.' 3371-2357 www.parcim.oveis.com�br
vilson@parcimoveis�com.br

Cód. 117· CASA ALVENARIA, Bairro
Água Verde, cóm 180m2, Terreno cf
300m2, 1 suite mais 2 dormitórios,
amplo salão de festas, cozinha sob

medida. R$ 280.000,00. Aceita imóvel'
de menor valor

Cód. 244 - TERRENO com

3.334m2, Ilha da Figueira (em
frente a Indu�ák). R$ 250.000,00

R.Cel. Procópio Gomes de Oliveira,1201'
�

H ._" H.H •• ""H."••...•__ , , _H' "_""'H _"H' _"",,.,_,_,'''_ "_"'_ '_"'_''''''_''_ _ '''_ " _. "_'"_""__ '_."'HH,HH_ •• __ 'HH. "_ "_ "H" H' • __ 'H __ _ _ ,._ •. H __ ".H _ .,...' •••• H'_'_"_"_""'_" __ "_H H H '.
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
vel dé maior valor. Tr. 3274.8844
CRECI2716J

JOÃO
..
PESSOA - Vende-se, 3

qts, R$ 70.000,00. Tr. 32732356
! 84651737
JOAO PESSOA - Vende-se, alv.,
1 qto, lavanderia, sala, cozinha,
bwc, garageni, R$ 58.000,00
aceita troca por imóvel de maior
valor. Tr. 3274.8844 - CRECI/SC
2716J

. PiÇARRAS - vende-se, prox ao

fórum, ou troca-se por imóvel

em. Jaraguá do' Sul. Tr: 9975-
3090 ou 3371-1243 c! César.

PiÇARRAS -Vende-se, 120 m2,
R$ 70.000,00. Tr. 3275-0560.

RAU - Vende-se, mista, 3 qts,
com escritura, R$ 55.000;00. Tr.
33716069 CRECI11831

, RIO DA LUZ - Vende-se, 2 qts,
1 bwc, c! edícula, prox. a Ceval,
R$ 85.000,00. Tr. 3370-6370 -

8433-0377 - 8447-0376

SANTO ANTONIO - Vende-se,
Joinville, alv. R$ 40 000,00,
aceito carro nó negócio. ir: .

3372-1617.

SÃO LUIS - ,Vende-se, mista,
84m2 em alv. e 46m2 em ma­

deira , forro pve, murada e cer­

cada, 2 salas
I
3 qts.Sob Terreno

Escriturado c! área de 722m2
R$120,000,00. Tr. 3274.8844 �
CRECI/SC 2716J

TRÊS RIOS DO SUL - Vende-se,
alvenaria, 2 qts, banheiro, sala
de estar c! cozinha integrada,'
lavanderia, gesso, piso lamina­
do de madeira. Tr. 3274.8844
-CRECI 2716J

• APARTAMENTOS
I

AMIZADE - Vende-se, 3 qtos, c!
qaraqern, Tr: 3276-3321.

BARRA DO RIO CERRO'- Vende­
se, 2 qts, 1, bwc, c! churrasquei­
ra, R$ 115.000,00. Tr. 3370-
6370 - 8433-0377 - 8447-0376

CENTENÁRIO - Vende-se, 'prox.
a WEG, 70m2, 2 qts, sala de

,

estar, sala de jantar, cozinha,
lavanderia, 1 banheiro, sacada
com churrasqaelra, garagem,
R$ 116.600,00 Tr. 3274.8844 -

CRECI2716J

CENTRO - Vende-se, ed. Ma­
ximum Center, 1 suite, 2qtos,
gar.,salão de festas, elevador, 2°
andar, sacada fechada com sis­
tema reike,que pode ser aberta
totalmente qdo quiser, todo mo­

biliado com móveis sob medida.
, R$270 .000,00, aceito financia­
mento. Tr: 3055-2094 ou 9117-

.

8754.

CENTRO - Vende-se, Ed. Mene­
gotti, 2 qts + dep. Empregada,
bwc privativo, R$ 130.000,00,
aceita carro e/ou imóvel em Ja­
raguá ! Praias! Itajaí. Tr. 3248-'
4258 ou 8401-4000

CENTRO - Vende-se, Ed. Carva­
lho, ap. revisado, pintura nova,
1 suite + 2 qts, dep. de empre­
gada c! bwc, salão de festas,
garagem, R$ 165.000,00. Tr
3274.8844 - CRECI/SC 2716J
COMPRA-SE - Apto até R$
95.000,00 à vista, de prefe­
rência próximo ao Angeloni. Tr:
9993-4100�

CORUPÁ - Vende-se, centro
- Apto., faze final de constru­

ção, 3 qts, sala e cozinha, 1

bwc, lavanderia, varanda e ga­
ragem, piso cerâmico, vidros
temperados, R$ 85.000,00. TR.
3274.8844 - CRECI 2716J

JARAGUA ESQUERDO - Vende­
se, prox. a Madri, Ed. D'Espanha,
térreo, 1 suite + 1 qto, bwc,
sala, cozinha, área de serviço,
garagem,R$ 125.000,0.0. Tr.
3274.8844 - CRECI/SC 2716J
JGUÁ/ CURITIBA. - Troca-se ou

vende, apto. pequeno em Jara­
guá do Sul por outro no Centro
de Curitiba. Tr. 33764587

MEIA PRAIA ITAPEMA - Vende­
, se, 165,34 m2 , heliporto, 2 va­

gas garagem. R$ 600.000,00.
Tr: 8408-8157 ou 8408-8159.

RAU - Aluga-se, sala, cozinha, '­

bwc, 1 qto, prox. a faculdade, R$ ,

365,00 mensal. Tr. 32735233

t TERRENOS

AMIZADE - Vende-se, 630m2,
plano, lateral da Rua f Afonso
Piazera, R$ 105.000,00. Tr.
3274.8844 - CRECI!SC 2716J

AMIZADE - Vende-se, ou troca
-

por casa, 60m2. Tr. 33745520

/

,

IMOVEIS
BARRA VELHA - Vende-se ,

terreno no tabuleiro, frente p! o
mar, 300m2, R$ 150.000,00, Tr.
8814-6407

BARRA DO SUL - Vende-se,
prox. a 'lagoa, 514m2., c! escri­
tura,' R$13.800,00., Aceito carro

até 10.000,00. Tr. 33716069

CENTENARIO Vende-se ,

atrás d9 recrutamento da WEG,
392m2. R$ 100.000,00 aceito

propostas. Tr. 91720415

GROTA FUNDA -Vende-se,
140 mil m2, regularizado. Tr.
33791119

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se ,

450,00m2, R$ 80.000,00. Tr:
3370-6370 ou 8447-0376.

ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se
,

,

450m2, Rua Ricardo Karsten, Tr:
9969-5540.

'o CORREIO DO POVO mFIM-OE-SEMANA. 16/17 DE JANEIRO DE 2010

t· CHÁCARAS

GARIBALDE - Vende-se, 41
000m2, ,3 lagoas, t rancho,
com pastagem, toda cerca­

da, á 70m., do asfalto. R$ 125,
000,00. aceito terr. no negocio.
Tr: 3055-8262.

JACU-AÇU Vende-se,
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

"

i

L-2047 • APARTAMENTO - CENTRO - cl 02 Quartos,
sala, bwc, cozinha, lavanderia e garagem. Prédio cl
salão de festas. R$ 600,00.
L-2051 • APARTAMENTO. NOVO • CENTRO • c/
suite, 01 Quarto, sala com sacada com

churrasqueira, cozinha semi-mobiliada, bwc social,
lavanderia e garagem.

f
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Seu imóvel ,está aqui.

HABITAT
CRECt 158J..J

LOCAÇÃO
CASAS:

H625 casa de madeira com 03quartos. Bairro
Santa luzia. R$400,00. .

H62� Casa de alvenaria com 03quartos. Bairro
. Três Rios do Norte. R$400.00.
H623 Casa de madeira COIlÍ 02 quartos. Bairro
Chico de Paula: RS450.00 ,

'

H620 Sobrado com 03quartos. Bairro Baependi .

.

R$700,OO
'. �

H630 Casa de alvenaria com 02quartos. Bairro
Amizade. R$450,OO., .

.,

.

1:1612 Casa "comercial. Bairro Centro.
R$2.200,OO
H629 Casa cOmerci�I.;com·amplo espaÇo; Bairro .

centro. R$3.000.00.
. '.

.

H602 DISPONlVEL PARA LOCAÇÃO CASA
COMERCIAL NO CENTRO (antigas Instalações
doSescj.
H632 Casa. de alvenaria com Clsulte

�

+

0291/artos. BairroTrês�íos do Sul. R$600,QO.
AP.TOS: ..

,

IMOVEIS

H111 Casa no Bairro Água Verde.
R$ �OO.OOO,OO

H203 Residencial Hibiscus - Aptos c/ 01 e 02 dormitórios,
cozinha, sala estar/jantar, área de serviço, 01WC, sacada,
salão de festas, brinquedoteca e sala para Fitness.Rua

.

Feliciano Bortolini,1397. Bairro do Rio Cerro.

H203
Villeneuve

. Residence
"

aptos com área
total de
515,12m2• Para
quem gosta de
viver com

requinte e

segurança.

H514 02 aptos com 02 quartos. Bairro Tifa
Martins. R$500,OO cada um.

H519 Apto com 02quartos. Bairro Vila Laiau.
R$500,00 +Cond., '

H530 Apto com 02quartos. BairrQ Amizade.
R$500,OO + Cond.

.
,

'

,
'

H521 Apto com 02quartos. Bairro. Vila Ráu.
R$520,OO + Cond.

'

H523 Apto com 02quartos. Bairro Czemíewlcz.
R$530.00.

,

H521 Apto GOm Oaquartos.Bairro Vila ,Nova.
R$550,0D-t Cond.

-

H522 Apto com 02qoartos. Bairro Czemiewicz,
R$590,OO. \

H532 Apto- com 02quartos, Bairro Centro,
R$6QÇ,OO f·Cond, .

.

H531 Apto 01suite + 02quartos. B.airro Centro,
'

R$700,OO+ COnd. c'
'

H515�to com 01suite�f' 1quarto. ReskLClarice
Koch.�airroCentro. R$700,OO + Cilnd. .

,

H203 Residencial Saint Tropez -

aptos com 01,02 e 03 dormltórios,
01 ou 02 vagas de

,.

garagens,cozinha, sala;
churrasqueira a gás nos aptos,

t�, terraço. Fitness Center, hall social
�l; "decorado, playgreund,

biciclet�rie.Rua Exp. Cabe Hany
Haldlich. Bairro. Centre.

,o'

ALUGUEL.COMERClAl:
11710 Saíil l:onierdál., Bairro nova Btasilía.

'

R$450,OO ." ,i ",' ','

tl707 Sala' Cómertlal: Bairro No�� Brasilia. R$
5oo,OQ. '

,

.

'.� ••' ."."., .'
11701 02 salas comerciais.' sairro CentrO.
R$390.00 +Condomínio + IPTU.

.

1:r700Gálpão. BaiO'behiçoClePaulá. R$600,OO.
H704 Sala Comeiciat COm.22Qin,2. Bairro Centro.
R$1.300.00 .

'

H706 2 Salas comerciais, COm 32m2 eada uma.
Bairro Centro. Sendo.o valor de cada sala
R$480,OO.
H112 Sala comereial com 70m2• Bairro Santa
Luzia, R$408,00.

VENDADEAPARTAMENTÓS
H206 Apartamento no Bairro Amizade 87,36 m2
de .area total, 3 quartos, banheiro, social sala
estar e jantar, cozinha e area de serviço. 'Valor
R$129.000,OO, .

VENDA DE TERRENOS

H324 Chácara com 47,500m', Tifa' dos,
Monos.ValorR$ 95.0QO,00.
H326. Terreno com 326,88m2 na Rua

'

Despachante Lucas. tot, Residencial Jardim das
.

Acácias. BairroAmizade.
H328 Terreno com 2 casas de alvenaria, 25;000
m2, no Bairro Rio Cerro, proximo ao clube

, Alvorada.

Lotes de esquinas no Amizade,
, na Tifa Schubert.

LANÇAMENTO Edificio .

Waldemiro Bartel, apartamentos
de 80m2 e 63,03m2• Previsão.

para março de 2011.

H204 Res. Verticalli,
Bairro Baependi, Entrega para

agosto 2010 .

H207 Apártamento no Centro,
,

prox. Doce Mel, com 143,14m2•
...

< �,

R$240.000,OO.

·IIRI"' P•••
DeScontodêSO" ....eptrad&
u..tsais, a partir de .233,00
.fi.�p;$."'_�__� '�>t'jllitiii<� t'lM!t1fl',

':::::!��.:t=
"'.:;l!;��* ..W'Tfd;"'�.,iI;��.....1Ii>�<
&�_,�"';III��,,,W!"� �"N!.""�
�i.\f.\.'Ii'_fiit:J$.'�

.,r�ifIt:.��.f,iS,l:.·(!iIi;�..

��w�

..
-

!
1

I

�
1
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REF184 - Casa com 1 suíte + 2 qtos,
sala de estar, copa, cozinha, salão de
festas, área de serviço. 185m2 de
área construída. Próximo ao CoI.
Alberto Bauer. R$ 250.000,00.

Lançamento "Residencial Delta" - Bairro
Agua Verde - Aptos cf 02 quartos, sala,
sacada cf chur., bwc, área de serviço,

portáo eletrônico. central de gas. 50 % até
a entrega e saldo por financiamento
bancário: A partir de R$ 92.000,00

REF089 -ca�mm61
�..�i\tm.
sm.fÇl"�_am.31W.

RS14__

REF162 - Centro - Casa cf suíte +
2 quartos, bwc, 3 salas, escritório,

garagem pf2 carros. R$
.390.000,00

REF1 3· Massaranduba • Descrição da
Pousada: 147.000m2• c/7Iagoas,

pedalinhos. campo de futebol, 2 canchas de
bocha, restaurante pI 200 pessoas. estac Pí
100 carros, pousada cf sala de recepção cf
preparação pi internet, 5 suítes cf lareira e

mst. pi tv à cabo e tel., piscina e área de
festa. Mais 2 res.• A 1 a cl 1 surre + 3 qtos,
epz. moo" piscina adulto e infantil, área de

. tésta, e a_?a cf 3 qtos. sala, COZ., lav. e gar.

REF175 • Baependí • Casa alv. cl 1
suíte + 3 quartos, sala tv, sala

-

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de festa
cf chur., portão. eletrônico, toda

laje.RS 280.000,00

REF140.- Vila lalau - Sobrado
piso superior cl 3 quartos, bwc,
sala, sacada, piso inferior cf bwc,

sala, cozinha, área serviço, .

garagem. RS 233.000,00
.

REF144 • Vila lenzi - Casa alv. cf
.

suíte + 2 quartos, bwc, sala,
demais dependências, garagem pi 3

carros. R$ 260.000,00

REF165 • Barra do Rio Molha -

Sobrado cf closet, 2 quartos, bwc,
térreo: copa, cozinha, sala, área festa,
garagem pi 2 carros. R$ 265.000,00

REF170 - Centro - Casa de alv. c!
200 m2, c/ 3 quartos e demais

dependência. terreno.c/ 1100m2.
CONSULTE-NOS

REF154 - Corupá - Centro - Bar,
restaurante e lanchonete cf estoque

e equipamentos. RS 37.500,00
.

REF155 - Barra - Lavação cl
borracharia completa. RS 60.000,00

REF156 � Bâependi - Lavação com
todos os:equipámentos. R$

12:000,00

Re157 - Nova Brasflia - Lavação cf
equipamentos. R$ 55.000;00

1
I

I

REF177 •

Bairro
Cachoeira -

Corupá - área ..
rural cl 2 casas

d madeira de 2

quartos, 6
lagoas. Área
terreno
45:038,17m2.
RS 230.000,00

REF179 • Rio·da luz· Casa alv. cf
1 suíte + 2 quartos, sala, cozinha,
bwe, garagem. Área construida de

75m2. RS 95.000,00

REF180 • Vila Rau « Casa alv. cl 3
qúartos, sala, cozinha, 2 bwcs,

. �avanderia, garagem pi 2 carros.
R$ 110.000,00

-

'REF149 • Vila Nova· Casa cf
200m2, cf suíte + 2 quartos, bwc, .

sala 2 amb., cozinha, área serviçp,
garagem pf2 carros.TêrreQo-cF

600m2• R$ 300.000,no '"

REF137 - Estrada Nova - Casa Alv. cf
110m2, c/ suíte + 2 qtos, bwc, sala,
coz, área serviço. R$ 125.000,00

Rua Pe Pedro Francken, 217 I Centro I Jaraguá do Sul - se
.

""""",,_engetec::i...oveis.coRl_br

. ". .

ImOVelS
CRECI t ..1fIS.J

Fone/Fax
(47) 3373-2135

Lançamento Próximo a Escola Carrossel
Aptos com 02 quartos.
A partir de R$ 95.000,00LOCAÇÃO REF 3373 - Galpão cf aprox, 2.000m2,

contituido de sala térrea cf mesaníno mais 3 pavimentos.
Localização: fundos da FAMEG maiores informllções­

CONSULTE-NOS
REF908 - Centro - Guaramirim - Ed. lafin - Apto cl suíte +
2 qtos, bwc, sala 2 amb.,eoz., sacada cf chur., área serviço.

gar. R$ 1.70.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PEUGEOT 207 HB XR PEUGEOT 207 PASSION XR PEUGEOT 207 X-LINE
- MOTOR r.4l8V FlEX 82CV
- AR-CONDICIONADO
- DIREÇÃO HIDRÁUUCA
-BREAKUGHT
- PROTETOR DE CÁRTER
- FAROL DE NEBliNA TRASEIRO

- MOTOR '1.4l 8V FlEX 82CV
- BREAK L1GHT
- PROTETOR DE CÁRTER
- FAROL DE NEBUNA�SEIRO
- COLUNA DE DIREÇÃO REGULÁVEL
- PARACHOQUES NA COR DO VEICULO

APAAllR

Rs28.IOO

- MOTOR L4l8V FtEX 82CV
- AR-CONDICIONADO
- DrREÇÃO HIDRÂUUCA
-BREAK UGHT
- PROTETOR DE CÁRTER
- FAROL DE NEBliNA TRASEIRO

APAAlIR

R$34.900
APARllR

R$37.790

CAEP - Central de Atendimento Especializado Peugeot: 0800 703 2424 - www.peugeot.com.br Peugeot usa e recomenda lubrificantes TOTAL.
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